

חגיגות ה-30 לאנשים ומחשבים בספארי



חסידה קופרברג, עד לפני שנה מנמ"רית משרד התחבורה, הגיעה לספארי עם בעלה, חיים קופרברג, שמעט יחד עם כולם זיכרונות מדעייתו, בעת שעלתה על הבמה במסגרת טקס בוגרי המיחשוב הממשלתי



לו"ז המפגשים בחגיגות ה-30

חגיגות ה-30 של אנשים ומחשבים הגיעו לשיאן ב-11 במאי 2012, חצי שנה בדיוק לאחר התאריך המדויק וההיסטורי בו נרשמו 30 שנות פעילות 11.11.2011. אלפי עובדים, מנהלים וותיקי ענף הגיעו עם משפחותיהם לספארי ברמת גן, כדי להשתתף בהפנינג צבעוני לציון 30 שנים לתעשייה אותה מלווה קבוצת אנשים ומחשבים מיום היווסדה. בין הנוכחים היו בוגרי ממר"ם, דיגיטל (Digital), חיל הים, המגזר הממשלתי והעסקי, וותיקים ומנהלים מכהנים, אשר העלו זיכרונות ובירכו את הנמר והקוסמת - המנכ"לים המשותפים של אנשים ומחשבים שדוהרים כבר למעלה מ-30 שנים ללא הפסקה. בנוסף, בזמן שהמנמ"רים והמנכ"לים השתתפו במפגשי הבוגרים, הלכו בני הזוג עם הילדים והנכדים לבלות במתחמי ההפעלה המיוחדים שהוקצו למשפחת אנשים ומחשבים. כל זאת באדיבותן של החברות העובדות כל השנה עם הענף, שהגישו לילדים גם אוכל, פינוקים וגלידות כיד המלך. האירוח הנדיב נעשה באהבה ובהוקרת תודה למשפחות שתומכות כל השנה בבוודי התעשייה. בין לבין מצאו המשתתפים זמן לבקר גם את דיירי הבית הקבועים.



יוסי פיקל, שהקים את הסינף הישראלי של EMC בשנת 1996 וכיום מנהל את הפעילות של OMEGA באירופה ובמזרח התיכון, פגש עמיתים וחברים מההיסטוריה הארוכה שלו בענף, עוד הרבה לפני שהקים את הניצוגות של ענקית האחסון בארץ הקודש



שאלו לביא (מימין), איש משרד הביטחון ששימש כנחשב של ראשי יחידת ממר"ם בין השנים 1967-2011, פגש באירוע בספארי גם את מנחם בוסטין, שהקים וניהל במשך שנים רבות את הסינף המקומי של חברת המחשבים הוותיקה יוניסיס (גלגול של בורזו ההיסטורית שהחלה לפעול בישראל שנות ה-70 של המאה הקודמת). כיום, מנהל בוסטין, בין היתר, את חברת בוסטין מחשבים שבבעלותו



יהודה בר, מנכ"ל הספארי ברמת גן, הגיע רכוב על אופניים כדי לפגוש את אנשי ההיי-טק שבאו לחגוג בממלכה שלו. כאן בתמונה הוא מצולם עם פלי הנמר, יזם ונשיא קבוצת אנשים ומחשבים, שמעבר לזיקתו הבורורה לנמרים, תוכלו גם למצוא בספארי נמר אמיתי על שמו



משה בר שלמה (מב"ש) בוגר מנמ"א-ממר"ם, הגיע לפגוש חברים מהעבר והווה, כאלו שעבדו לצידו במהלך הקריירה הארוכה שלו בתעשייה הצבאית בעברו שימש כמנמ"ר במשרדי ממשלה, וכן ב-EDS וב-HP. כעת, בתפקידו הנוכחי, עובד בר שלמה כראש קו שירות ובדיקות בחברת נס



יונה קליפר (מימין), לשעבר מנמ"ר משרד העבודה והרווחה, התחבק בין היתר עם מאיר גבעון, מנכ"ל GIV, שקיימה באירוע כנס בוגרים וותיקים של עשור לחברה. גבעון העניק אותות הוקרה ללקוחותיו, וכן ניהל בנפרד את טקס בוגרי ממר"י, שעליה הוא מנחה

